
Deželni zakonik Cimteiirlrljlilntt
za

vojvodino Kranjsko.
für das

Herzog!»,» Krni».

Leto 1916. Jat-rgang 1916.
v

X X V I. k o s . X X V I. Stück.

Izdan in razposlan dne 14. septembra 1916. A llW g e b e n  und versende! DIN 14. Septem ber 1916.

M m

N atisnila K ato liška tisk a rn a  v Ljubljani. Pruck der K atoliška tisk a rn a  in  Laibach.



41.

Ukaz
c. kr. deželnega predsednika za Kranjsko 

z dne 5. septem bra 1916, s l. 26.901,
o določitvi prodajnih cen za nadrobni pro

met s sočivjem.

V delni izpremembi, oziroma izpopol
nitvi t. u. ukaza z dne 21. julija 1916. L, 
dež. zali. št. 33, se določajo za nadrobni 
promet s sočivjem naslednje prodajne cene 
za en kilogram, in sicer:

za f i ž o l .................................86 vin.
za neluščen grah . . .  86 „
za oluščen grah . 1 K 24 „

Ta ukaz dobi moč z dnevom razgla
sitve.

C. kr. deželni p redsedn ik  :

Henrik grof A ttem s s. r.

41.

Verordnung
des k. k. M e s p r i i j i i i e n t e n  für firn in  

Dom 5. Septem ber 1 9 1 6 ,3 1 .2 6 .9 0 1 ,
betreffend die K estsehung der DersckleiKpreife fü r  den 

JetaikverK ehr m it  A ü ffc n fr ü d ite n .

I n  teilweiser Abänderung, beziehungs
weise Ergänzung der H. o. Verordnung vom 
21. J u l i  1916, L.-G.-Bl. Nr. 33. werden fin
den Detailverkehr mit Hülsenfrüchten nach
stehende Verschleißpreise per Kilogramm fest
gesetzt, und zw ar:

für B o h n e n ...................... 86 Heller
für ungeschälte Erbsen . . 86 Heller
für geschälte Erbsen . 1 K 24 Heller

Diese Verordnung tr itt am Tage der
Kundmachung in Kraft.

D e r  k. k. L a n d e sp r ä s id e n t:

Heinrich G ra f A ttem s m. p.

4 2 .

Ukaz
c. kr. deželnega predsednika za Kranjsko 

z dne 6. septembra 1916, št. 27.481,
o utesnitvi porabe mesa in masti.

Na podstavi ministrskega ukaza z dne 
1. septembra 1916, drž. zak. št. 285, se 
zaukazuje tako:

Č l e n  I.

Prvi odstavek § 1. tukajšnjega ukaza 
z dne 23. julija 1916. L, dež. zak. št. 34, o 
utesnitvi porabe mesa in masti, se izpre- 
minja in naj se glasi tako:

4 2 .

Verordnung
des k. k. L a n d esp r iM e lite n  für firn in  

D O in  6. Sep tem b er 1916, ZI. 27.481,
betreffend die E inschränlinnq  des V erbrauches v on  

K leifch  und A e t t .

Auf Grund der M iitisterialverordnnng 
vom 1. Septem ber 1916, R.-G.-Bl. Nr. 285, 
wird verordnet, wie fo lg t:

A r t i k e l  I.

Der erste Absatz des § 1 der h. v. Ver
ordnung vom 28. J u li  1916, L.-G.-Bl. Nr. 34, 
betreffend die Einschränkung des Verbrauches 
von Fleisch und Fett, wird abgeändert und 
hat zu lauten, wie fo lg t:



§ 1., odstavek 1.

Prodaja mesa, surovega ali priprav
ljenega (kuhanega, pečenega, prekajenega, 
nasoljenega i. dr.), oddaja mesa in jedil, 
ki so docela ali deloma iz mesa, je vobče  
prepovedana v ponedeljek, sredo in petek  
vsakega tedna, vendar je v sredo dovo
ljena prodaja in oddaja o v č j e g a  m e s a .

Z enako izjemo se tudi v  zasebnih go
spodarstvih (gospodinjstvih) ob spredaj na
vedenih dnevih ne smejo uživati meso in 
jedila, ki so docela ali deloma iz mesa.

Č l e n  II.

Ta ukaz dobi moč z dnem razglasitve.

C. kr. deželni p re d se d n ik : 

Henrik grof A ttem s s. r.

§ 1 , Absatz 1.

Der Verkauf von Fleisch, roh und zu
bereitet (gekocht, gebraten, geselcht, eingesalzen 
u. dgl.), sowie die Verabreichung von Fleisch 
und Speisen, die ganz oder teilweise aus Fleisch 
bestehen, ist am M ontag, Mittwoch und Frei
tag jeder Woche im allgemeinen verboten, 
doch ist am Mittwoch der Verkauf sowie die 
Verabreichung von Schaf f l ei sch gestattet.

M it der gleichen Ausnahme dürfen auch 
in privaten H aushaltungen (Wirtschaften) 
Fleisch und Speisen, die ganz oder teilweise 
aus Fleisch bestehen, an den vorerwähnten 
Tagen nicht genossen werden.

A r t i k e l  I I .
Diese Verordnung tr itt mit dem Tage 

ihrer Kundmachung in Wirksamkeit.

Der k. k. Landespräsident: 

firinvid) G r a f  Ä t t r m s  m. p.




